
10 mars 2026 

 

Information om att Öfolkets årsmöte hålls tisdag 24 mars gick ut med mejl eller 

sms till alla medlemmar 12 februari. Här är den fullständiga kallelsen, med mer 

information. 

 

KALLELSE    Öfolkets årsmöte 2026 
 
Tisdag 24 mars kl 19.00 på Studieförbundet Vuxenskolan, Norra Långgatan 19 i 
Åmål, f.d. tingshuset. 
 

 

Välkomna till Öfolkets årsmöte! 

Förutom årsmötesförhandlingar så bjuds det på fika med smörgåstårta 

och Sune Tholin berättar om skärgården och Rotösundsleden 

 

Föranmälan är inte nödvändig, men meddela ändå gärna om du kommer så vi vet ungefär hur 

många vi blir. Mejl info@ofolket.se  eller sms 070-3787439 (Lasse Lind) 

Ärenden som kommer att tas upp på årsmötet framgår av nedanstående föredragningslista. 

Förslag som ni vill ta upp på årsmötet kan ni innan mötet skicka med mejl till 

info@ofolket.se, men det går också att ta upp direkt på mötet under Övriga frågor. 

Denna kallelse och bifogade handlingar finns också på Öfolkets hemsida www.öfolket.se 

Välkomna! 

Styrelsen 
 

Bifogat:  

Verksamhetsberättelse och Ekonomirapport för 2025 (punkt 6 i föredragningslistan),  

Revisionsberättelse (punkt 7), 

förslag till Projektplan 2026 (punkt 15). och 

förslag till Budget 2026 (punkt 15)  

 
Föredragningslista Öfolkets årsmöte 24 mars 2026 

1. Årsmötets öppnande. 

2. Val av mötesordförande och mötessekreterare. 

3. Val av två protokollsjusterare tillika rösträknare. 

4. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande. 

5. Fastställande av föredragningslista. 

6. Verksamhetsberättelse och Ekonomisk rapport för 2025. 

7. Revisionsberättelsen. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter. 

9. Val av ordförande på ett år. 

10. Val av ordinarie styrelseledamöter på två år. 

11. Val av ersättare i styrelsen på ett år.  

12. Val av revisor samt ersättare. 

13. Behandling av inkomna motioner och styrelsens förslag. 

14. Fastställande av avgifter för föreningen. 

15. Fastställande av Projektplan och Budget för 2026. 

16. Val av valberedning inför nästa årsmöte. 

17. Övriga frågor. 

18. Årsmötets avslutande. 

mailto:info@ofolket.se
mailto:info@ofolket.se
http://www.öfolket.se/
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Verksamhets-

berättelse  

och ekomomisk 

rapport 

Öfolket 2025 

 

   
 

Förslag 
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Verksamhetsberättelse för ideella föreningen Öfolket 

för verksamhetsåret 2025 

  

vi

  
  

Styrelsen för 2024 har haft följande utseende:   

Peter Karlsson, ordförande  

Lasse Lind, kassör  

Karin Lindahl, sekreterare  

Övriga styrelseledamöter:  

Kerry Grevås, Stefan Renström, Jonny Danielsson, Jörgen Wennerberg och 

Jan Sandell. 

Suppleanter: Ove Holmström, Johan Stenberg och Lena Karlsson.  

Revisor: Marie Brunnegård  

Revisorssuppleant: Gunnar Bergman 
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Valberedning: Enligt årsmötet utgör styrelsen valberedning för nästa år. 

Den 5 februari hölls ett planerande styrelsemöte på Edsgatan 11 i Åmål inför 

årsmötet. Den 20 mars hölls årsmötet och det konstituerande styrelsemötet i 

Studieförbundet Vuxenskolans lokaler i före detta Tingshuset i Åmål.  

Den 2 juni hölls ett styrelsemöte på Storön i samband med juni månads fasta 

arbetsdag. Vi detta möte undertecknades bankpapper inför flytten till 

Dalslands Sparbank. Lasse Lind och Jörgen Wennerberg valdes till att inneha 

fullmakten för föreningen inför kommande bankärenden. Meddelades också 

att en ansökan om bidrag från banken till material för färdigställande av 

uthuset hade beviljats med 15 000 kr. 

Föreningen har genom Lasse haft mailkontakt med kommunen angående 

stigröjning. Ett förslag om att föreningen själva gör viss nödvändig röjning 

mot ett bidrag på 5 000 kr tyckte man på teknik-och fritidsförvaltningen lät 

bra och skulle återkomma till oss om ett avtal, vilket dock inte gjorts ännu. 

Öfolkets båt har använts flitigt under året. Den kom i sjön i senare delen av april 

och användes första gången på säsongen 26 april för uttransport av det 

panelvirke till uthusbyggnaden som föregående år skänkts av Moelven. Ett 

problem med motorn inträffade i månadsskiftet juni-juli då båten fick tas upp för 

rengöring av förgasaren vilket Johans Stenberg ordnade. I november efter 

upptagning rengjorde och servade Lasse båt och motor inför vinterförvaringen 

hos Marie Brunnegård i Tranerud. 

  

Storön och huset har haft många besökare och i gästboken kan flera positiva 

kommentarer läsas. Friluftsfrämjandet hade en ledarkurs för kanotutfärder under 

Kristi Himmelfärdshelgen med Jonas Alexandersson som ledare. 26–27 juli 

återkom han med ett annat paddelgäng på 18 personer. 27–28 juni övernattade 

två familjer med barn och hund i stugan. Scouterna hade planerat ett läger i  

början av oktober men fick ställa in detta p g a stormvarningar. 

54 gästnätter på stugans sovloft finns noterade 2025 på listan som sitter där. 

 

Lördagen den 14 juni organiserades en kultur- och naturvandring på Storön i 

samarbete med Åmålsbygdens Naturskyddsförening. Den var mycket lyckad 

och samlade ett 30-tal deltagare. Naturskyddsföreningen guidade och berättade 

om naturen, Gunnar Bergman berättade om Storöns historia och Lasse om 

Öfolket. Renée, Lasse och Marie från föreningen rekognoscerade vid några 

tillfällen tillsammans med flera från Naturskyddsföreningen inför denna 

aktivitet.  
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Under 5 dagar i maj arbetade snickarelever från Herrgårdsgymnasiet med att 

spika upp panelbrädor i smårummen på uthusbyggnaden under ledning av 

Andreas Nilsson (deras lärare). Lasse, Stefan och Peter turades om att skjutsa ut 

dem, tända grillelden och förse dem med korv och mackor. Ingvar Sjöholm 

ordnade efteråt en tårta till läraren och eleverna som tack. 

I slutet på juni utfördes murning på öppna spisen i uthusbyggnaden av Anders 

Hedin med son och medarbetare. 

 

Gemensamma arbetsdagar för de olika arbetsgrupperna har organiserats från 

maj till september under första måndagen i månaden med hämtning med 

föreningens båt vid Tössebäckens brygga. Arbetsdagen i juli fick ställas in p 

g a att båtmotorn krånglade. De olika grupperna har också haft flera 

ytterligare arbetsdagar som organiserats inom gruppen vid specifika behov 

och möjlighet för medlemmarna. 

7:e september hölls en gemensam arbetsdag för alla medlemmar och övriga 

intresserade besökare kombinerat med skördefest. Festen, med 15 deltagare, 

blev mycket lyckad. 

Verksamheten inom de olika arbetsgrupperna har under år 2024 har varit 

följande: 
  

Uthusbygget 

Samordnare har varit Anders Hedin, Ingvar Sjöholm och Jörgen Wennerberg. 

Flera andra medlemmar har deltagit i byggnationen under säsongen. Elever från 

Herrgårdsgymnasieti Säffle har under ledning av deras lärare Andreas Nilsson 

monterar upp panel i tak och väggar i smårummen i uthuset under 5 dagar i maj. 

Brädfodring av innerväggar som påbörjades föregående år har fortsatt. Det görs 

med sparat virke som finns uppsågat och i rätt dimension på plats.  

Murningen av den öppna spisen har kompletterats men inte kunnat göras helt 

klar och så återstår plåtarbeten för kåpa och skorsten. 

Husgruppen 

Sammankallande för husgruppen 2025 har varit Anders Hedin. Under året 

har fokus legat på uthusbygget med planering och arbetsledning av detta. 

Omgivningsgruppen  

Sammankallande för omgivningsgruppen 2025 har varit Ingvar Sjöholm.  
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Mycket energi och arbete har lagts på att få bygget av uthusbyggnaden att 

fungera och att tillgång av material har fungerat, se ovan.  

Stigröjning utfördes inför den planerade natur och kulturvandringen i juni av 

Jörgen med assistans av Lasse.    

Trädgårdsgruppen   

Sammankallande för trädgårdsgruppen 2025 har varit Renée Olsåker och 

gruppen har 9 medlemmar. Beställning av fröer (varav de flesta var av 

kulturarv/äldre sorter) samt inköp av sättlök och sättpotatis gjordes under våren. 

Odlingslådorna skyddades med täckning av fiberdukar och sprayning på 

gångarna runt om med vanligt utspätt tvättsköljmedel.  

Sådd, plantering, vattning, ogräsrensning, uppbindning och skörd i 

trädgårdslandet har skötts av gruppen. Rosor och prydnadsbuskar har ansats.  

Täckning av gångar med täckbark har slutförts. Trädgårdsgruppens träffar har 

ägt rum i en studiecirkel, elva tillfällen på Storön har redovisats till 

Studieförbundet Vuxenskolan. 

Söndag 7 september ordnades en lyckad skördefest för alla medlemmar då 

Trädgårdsgruppen bjöd på det som odlats på Storön under sommaren. Potatis, 

olika sorters lök, bönor, ärtor och kryddgrönt grillades på stora plåtar över öppen 

eld på grillplatsen vid sjön. Det bjöds också på vinbärssaft och pajer som hade 

tillagats innan festen.  

Dokumentations- och informationsgruppen 

Sammankallande för gruppen under 2025 har varit Lasse Lind.  

Verksamheten har under året omfattat en revidering av Öfolkets besökskarta, 

information på kultur- och naturvandringen i juni, uppdatering av hemsidan 

samt information till medlemmar via Facebook, sms och mejl om 

medlemsavgifter, arbetsdagar, skördefest och andra aktiviteter.  
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Skördetid i trädgården. 

 

Ställningsbygge för eldstaden i nya uthusbyggnaden.  
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januari 2026 

 

 

 

 

 

(Uppgifter i mindre stil inom parentes är motsvarande för 2024) 

Översikt/Bokslut 

Resultaträkning 

Intäkter   

Medlemsavgifter 9300   (7400) 

Gåvor från enskilda. Varav från medlemmar 100 (650) 4225    (4250) 

Kultur-, aktivitets- och anläggningsbidrag från kommunen  3642  (3000) 

Övrigt 0 (100) 

Summa intäkter 17167 (14 750) 

 

Kostnader   

Bankavgifter. Varav avgifter för mottagna swish 78 (135) 2076 (1806) 

Bränsle till båt, elverk och redskap 1844 (1177) 

Trädgård: Växter, utsäde, jord m.m. 4126      (4223) 

Utrustning/material till huset o inredning 0 (1380) 

Återuppförande av uthus. Material m.m.  3975 (2898) 

Diverse material/utrustning m.m.  2184   (6007) 

Båt (båtplats, försäkring, underhåll, tillbehör), exkl. bensin 3877 *) 

Övrigt: Tackgåvor, arrendeavgift, domänavgift, infomaterial, 
mötesomkostnader m.m. 

2901      (2096) 

Summa kostnader 20983 (19 587) 

*) Ingick 2024 i Diverse material/utrustning m.m. 

Årets resultat: -3816 (-4837) 

Kassa/Bank 

Ingående: Likviditet på konto i Swedbank 2024-12-31 17441 
Årets resultat -3816 

Utgående: Likviditet på konto i Dalslands Sparbank 2025-12-31: 13625 

Öfolket ekonomisk rapport för 2025 
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Kompletterande information och kommentarer 

Upplysningar till några utgiftsposter 

Diverse material/utrustning m.m: Större delen omfattar revidering av Öfolkets besökakarta och 

tryckningen av den på aluminiumplåt. 

Återuppförande av uthus: Kostnader för bl.a. murbruk ingår här men också mat till snickarelever när 

de satte upp panel, och en tacktårta till läraren och eleverna..  

Medlemsavgifter, antal medlemmar  

På föreningens årsmöte 2024 bestämdes medlemsavgiften till 100 kr för år 2025, för föreningar till 

300 kr samt avgift för ständigt medlemskap till 1000 kr. Det är dubbla belopp jämfört med 

föregående år, utom avgift för föreningsmedlemskap som är oförändrad. 

Under året har 81 medlemmar (85) betalat medlemsavgift. Av dessa betalade 1 (6) avgift för ständigt 

medlemskap. Sedan tidigare har vi 69 ständiga medlemmar. 

Vi har sedan tidigare två föreningsmedlemmar: Tössebäckens intresseförening och Åmåls scoutkår. 

Totalt antal medlemmar med medlemsavgifter betalda för 2025, inklusive de med ständigt 

medlemskap, var vid årets slut 150 (148) 

 

Byte av bank 

Under 2025 bytte Öfolket bank från Swedbank till Dalslands Sparbank. Motivet var att Dalslands 

Sparbank öppnat kontor i Åmål samt möjligheter till bidrag. 

 

Bidrag 

Från och med 2025 gäller nya regler för föreningsbidrag från Åmåls kommun. Generellt bidrag är nu 

endast 1500 kr. Ett aktivitetsbaserat bidrag har tillkommit som ger ersättning efter hur många 

medlemmar som deltagit i aktiviteter som redovisas till kommunen. Några särskilda 

bidragsmöjligheter har också införts och vi kunde söka anläggningsbidrag till vår kostnad för 

båtplatsen i Tössebäcken. 

Översikt bidrag och hur de använts 
Denna redovisning avser inte endast 2025 utan alla år sedan 2013. Arbetsförmedlingens och 

kommunens bidrag till anställning av snickare 2014-2016 och snickare och hantlangare 2022 tas inte 

med här, inte heller gåvor från medlemmar och enskilda personer. 

 

Vad Bidrag kr Syfte/villkor Förbrukat 
kr 

Kommentar 

2013 Startbidrag 
förening, Åmåls 
kommun 

1000 Inte villkorat specas ej  

2014 
Föreningsbidrag, 
Åmåls kommun 

2000 Inte villkorat specas ej  
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Vad Bidrag kr Syfte/villkor Förbrukat 
kr 

Kommentar 

2014 Swedbank/ 
Sparbanksstiftelsen 
Väst, gåva  

7000 Inte villkorat  specas ej  

2014 Vänerns 
Regleringsfond, 
beviljat bidrag med 
max 20 000 kr 

19 994 Arbeten torpet på 
Storön 

19 994 Användes till mulltoaletternas 
timmerstomme och murblock till 
deras grund. 

2014 ÅKAB 
sponsring av 
Öfolket 

12 000 Anställning av 
snickaren 

12 000 Detta blev ett komplement till 
Arbetsförmedlingens och 
kommunens bidrag för anställning 
av snickare. 

2015 
Föreningsbidrag, 
Åmåls kommun 

5000 Inte villkorat specas ej  

2015 Vänerns 
Regleringsfond, 
beviljat bidrag med 
max 10 000 kr 

10 000 Inredning av 
sovloft 

10 803 Sovloftet kunde inte inredas 2015 
då taket visade sig sämre än vi 
trott. Därför renoverades taket 
under 2015, men pengarna till det 
togs ur ”ÅKAB-kontot” (se nedan: 
Utanför Öfolkets bokföring). 
Inredningen av sovloftet gjordes 
2016, men även då togs 
materialkostnaden ur ”ÅKAB-
kontot”. I stället har beloppet 
10 803 betalats av Öfolket 2016 
för hängrännor etc till taket. 
Därmed har vi använt 
bidragspengarna till ett 
närstående syfte. 

2015 Swedbank/ 
Sparbanksstiftelsen 
Väst, bidrag 

10 000 Bidrag för 
utrymningsväg 
m.m. för sovloftet 

8 168 Material, transport och andra 
omkostnader för utrymningsstege 
förbrukades 2016. Återstår alltså 
knappt 2000 som vi bör lägga på 
något med anknytning till 
sovloftet. 

2016 
Föreningsbidrag, 
Åmåls kommun 

5000 Inte villkorat specas ej  

2016 Gåva från 
Åmåls Rotaryklubb 
Tuppen 

2000 Inte villkorat  specas ej  

2016 Åmåls 
kommuns kulturpris 

5000 Inte villkorat  specas ej  

2016 Premie Erik 
Petterson i Risa 
fond nr 1 

10 000 Inte villkorat. Men 
vi har själva 
bestämt att det 
ska användas till 
trädgården. 

10 000 Förbrukat är det som använts till 
trädgården 2016 - 2020  

2017 
Föreningsbidrag, 
Åmåls kommun 

5000 Inte villkorat specas ej  

2018 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

5000 Inte villkorat specas ej  

2018 "100-lappen" 
Dalslands sparbank 

100 Inte villkorat specas ej  
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Vad Bidrag kr Syfte/villkor Förbrukat 
kr 

Kommentar 

2019 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

2500 Inte villkorat specas ej Vi ansökte som föregående år om 
5000 kr men fick detta år endast 
2500 kr. 

2020 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

3000 Inte villkorat specas ej Vi ansökte som tidigare år om 
5000 kr. 

2021 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

3000 Inte villkorat specas ej Vi ansökte som tidigare år om 
5000 kr. 

2022 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

3000 Inte villkorat specas ej  Vi ansökte som tidigare år om 
5000 kr. 

2022 Extra 
verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

30 000 Inte villkorat Då årets 
resultat är 
negativt 
kan sägas 
att detta 
bidrag helt 
förbrukats 

 

2023 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

3000 Inte villkorat specas ej  Vi ansökte som tidigare år om 
5000 kr. 

2024 Förenings-
/verksamhetsbidrag, 
Åmåls kommun 

3000 Inte villkorat specas ej Vi ansökte som tidigare år om 
5000 kr. 

2025 Åmåls 
kommun, summa 

3642    

varav:     
  Föreningsbidrag 1500 Inte villkorat specas ej Det generella bidraget var 2025 1500 kr 

för varje förening 
  Anläggningsbidrag 1778 90% av kostnad för 

båtplats 
Båtplatsen Vi ansökte med hela kostnaden som 

underlag 
  Aktivitetsbaserat bidrag 364 Baserat på 

rapporterade 
aktiviteter 

specas ej Vi rapporterade endast andra halvåret. 
Hade vi rapporterat första, vilket missades, 
kunde beloppet varit ett par hundra kronor 
till. 

2025 Dalslands 
Sparbank 

Se 
kommentar 

Redovisade 
materialkostnader 
för uthusbygget  

Inte 
utnyttjat 
2025 

Vi ansökte om bidrag för material 
till uthusbygget och detta 
beviljades upp till 15 000 kr för 
redovisade kostnader. Då 
kostnaderna under 2025 varit små 
har vi inte gjort någon redovisning 
ännu. 

  

Öfolkets tillgångar i form av båtar, maskiner, redskap m.m.  

En del av det som redovisas här har köpts in av Öfolket. Mycket är begagnad utrustning, som skänkts 

till Öfolket, eller övergått till Öfolket från det avslutade SERÅ-projektet. 

Tas inte upp här: Husgeråd, möbler, trädgårdsredskap, handverktyg m.m.  av mindre värde per styck. 

Byggnader och fasta delar till/installationer i byggnader tas heller inte upp. Byggnaderna tillhör 

fastigheten och är kommunens egendom.     

Värde ca är bedömt värde vid årsskiftet 2025/2026. Sammanställningen är oförändrad från förra året 

förutom att värdet för vedklyven minskats med 500 kr och för gräsklipparen med 1000 kr eftersom 

de krånglar, samt att värdet för båten har minskats med 1000 kr  
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Vad Värde ca Anm 

Bevattningsanläggning 1500 Pump, slangar m.m. 

Borrskruvdragare laddningsbar 1500 Hikoki 18V 

Borrskruvdragare laddningsbar 1500 Hikoki 18V 

Borrskruvdragare 230 V 500 Black and Decker 

Båt med motor och båtvagn 20 000 Crescent 434 med 4-takts Suzuki 

9,9 hk med el-start 

Båt, roddbåt 2500 Plastbåt med åror ca 4 m lång 

Elverk bensin 2000 Cotech GG 3300B. Manuell start. 

Elverk bensin 2000 Manuell start 

Elverk diesel 3500 Powercraft 68004. El-start.  

Gräsklippare 2000 Då nästan ny Stiga Multiclip 47, 

skänkt av Stefan Björklund 2023 

Jordfräs 1500 
 

Motorsåg 1200 Jonsered 14"  2-takt  

Motorsåg 500 
 

Motorsåg 500 
 

Röjsåg 1000 Stihl  

Trefot lyftanordning 1000 
 

Trimmer 400 Stihl  

Vedklyv 1000 Cotech  

Summa: 44 100 (Föregående år 46 600) 

 

Utanför Öfolkets bokföring 

Renoveringen av huset 2014-2016 
Även om Öfolket tog en del ur egen kassa så betalades inte de stora materialkostnaderna för 

renovering av huset på Storön av föreningen: 2013 avsatte kommunen 120 000 kr för detta ändamål 

på ansökan av Öfolket. De pengarna gick inte in i Öfolkets kassa utan hanterades av kommunens 

bostadsbolag ÅKAB. Vi gjorde en form av rekvisition från ÅKAB när det behövdes material eller 

utrustning för arbeten på huset. Pengarna hanterades dock aldrig av oss, utan gick direkt från ÅKAB 

till den som levererade varan. Sedan gjordes ytterligare ett tillskott av ca 50 000 kr till detta belopp, 

vilket också hanterades via ÅKAB. 

Återuppförande av uthus 2022- 
På motsvarande sätt som vid renoveringen av huset sköt kommunen 2021 till medel för material till 

uthuset. Denna gång hanterades det dock inte via ÅKAB utan direkt av kommunen. Men dessa 

pengar ligger på samma sätt som vad gällde material till huset utanför Öfolkets bokföring.  

Merparten av materialet som behövs till uthuset inköptes och betalades av kommunen 2021, det 

lagrades sedan och fraktades ut till Storön och användes under bygget 2022 och 2023.  

Det fanns i början av 2023 cirka 20 – 25 000 kr kvar att använda för ytterligare material som behöver 

inköpas inför färdigställande av uthuset. Under 2023 fick vi dock besked av kommunen att dessa 

pengar inte längre är tillgängliga. 2025 ansökte vi därför om bidrag hos Dalslands Sparbank för 
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resterande material som behövs för uthusbygget, se sammanställningen av bidrag i denna rapport. 

Detta kommer att tas upp i Öfolkets bokföring. 

 

 

 

Öfolkets styrelse 
genom 
 

Lasse Lind, kassör 

 





PROJEKTPLAN FÖR FÖRENINGEN ÖFOLKET FÖR 

VERKSAMHETSÅRET 2026 

 

 

 

Gemensamma arbetsdagar 

Första måndagen i månaderna maj till och med september planerar vi att ha 

gemensamma arbetsdagar för de olika arbetsgrupperna. Alla medlemmar och 

även icke medlemmar som är intresserade av att deltaga i Öfolkets aktiviteter är 

då välkomna. Information om detta kommer att läggas ut på Öfolkets egen 

hemsida och på Öfolkets Facebook-sida. 

I samband med trädgårdsgruppens skördefest i slutet av säsongen siktar vi på att 

ha en invigning av det pågående uthusbygget. Invigningen vill vi fira med musik 

och uppträdande av lokala spelmän och artister. 

I övrigt fortsätter underhåll och färdigställande av påbörjade projekt från tidigare 

år. 

 



Husgruppen 

Planeringen är i korthet följande: 

• Byta ut installerade elkontakter till äldre typ (införskaffade under 2019). 

• Allmänt underhåll av samtliga byggnader. Städning, rengöring och 

rensning av ovidkommande saker som ansamlats i förråd, lådor och skåp. 

Ett arbete som bör göras gemensamt av samtliga arbetsgrupper förslagsvis 

under första gemensamma arbetsdagen för säsongen. 

 

• Återuppbyggnad av uthus 

Färdigställande av uthusbyggnaden. Färdigställande av den öppna 

eldstaden med spiskåpa och skorsten. Spiskåpan är klar för montering. 

Komplettering av innerväggar och dörrar, entrétrappor och 

handikappsramp. Komplettering av plåtarbeten på tak, uppsättning av 

hängrännor och stuprör. Inköp, transport och montering av material till 

skjutdörrar. 

 

Omgivningsgruppen 

Planeringen är i korthet följande (fortsättning på oavslutade projekt från tidigare 

år): 

• I samråd med kommunen verka för röjning och underhåll av befintliga 

märkta stigar och nyanläggning av spänger till Torskön och yttersta udden 

i öster. Vi försöker få till ett gällande avtal med kommunen. 

• Färdigställa gärdesgårdsbygget på östra sidan av tomten. 

• Nedgrävning av elkabel till huset och nya uthusbyggnaden från 

dieselaggregatet som är placerat i utrymme bakom mulltoan. 

• Verka för att kommunen fortsätter att renovera gamla bryggan med dess 

pålar och gångbrädor. Arbetet har påbörjats under 2023 av kommunens 

arbetslag. Gäller även tillsyn av förtöjningsbojar. 

 

Trädgårdsgruppen 

Planeringen är i korthet följande: 

• Fortsatt odling av blommor, bär och grönsaker. Äldre sorter av fröer och 

plantor skall prioriteras, Mesta delen av odlingen skall göras i pallkragar.  



• Fortsatt klippning och slåtter av gräsytor och ängsmark. Gäller även norr 

om stugan där brännässlor och hallon fått breda ut sig runt vedupplag och 

mellan trädgårdsland och blivande uthus. 

• Bygga spaljéer och växtstöd och underhålla gångar och avgränsning av 

odlingslanden.  

• Göra fler sittplatser i trädgården. Ersätta uppruttna sittstockar och 

införskaffa någon grupp med trädgårdsmöbler i äldre stil.  

• Gemensam skördefest och invigning av uthusbygget i slutet av säsongen. 

 

Dokumentations- och informationsgruppen 

Planeringen är i korthet följande: 

• Friläggning av husgrunden för det andra boningshuset som en gång fanns 

på ön och även uppsätta en informationstavla där. 

• Fortsatt insamling och presentation av historik över Storön i äldre tider 

samt också över tiden med Öfolket. Genomgång och komplettering av 

informationspärmen i stugan och på befintlig informationstavla. 

Ett förslag om att skildra gamla tider på ön i serieformat har väckts och 

kan komma att vidareutvecklas under året. Peter har lovat fundera på detta 

men behöver då mer underlag. 

• Fortsatt underhåll och utveckling av hemsidan. 

 

 

 



Budget för Öfolket 2026   Kassörens förslag till årsmötet 24 mars 2026 
 

Följande intäkter och kostnader bedöms kunna uppkomma. 

 

Intäkter   
Kultur-, aktivitets- och anläggningsbidrag från kommunen 1) 3800 
Bidrag för stigröjning 2) 5000 
Medlemsavgifter 3) 8500 
Gåvor från medlemmar och andra enskilda 4000 
Bidrag material till uthusbygget från Dalslands Sparbank 4) 15 000 

Summa intäkter 36 300 

  

Kostnader   
Bankkostnader 2200 
Bränsle till båt och maskiner  2300 
Båt (båtplats, försäkring, underhåll, tillbehör)  4200 
Trädgården: planteringar, växter, trädgårdsmöbler m.m.     4200 
Information 5) 2500 
Återuppbyggnad av uthus 6)  16 000 
Diverse material, verktyg m.m. 7) 3000 
Övrigt 8) 3200 

Summa kostnader  37 600 

  

Beräknat resultat   
Intäkter minus kostnader 2025 -1300 

  

Kassa/Bank    
Ingående 2025-12-31  13 625 
Beräknat utgående, 2026-12-31 (ingående minus resultat)  12 325 

 

Budgeten pekar på ett minusresultat om cirka 1000 kr vilket är acceptabelt med hänsyn till det vi har i 
ingående kassa som även ger ett visst utrymme för oförutsedda kostnader.  

 

1) Här räknas med ett par hundra kronor mer än vi fick 2025, eftersom vi då inte hade rapporterat aktiviteter första halvåret. 

2) Avtal om att vi kan få 5000 kr i bidrag från kommunens Teknik- och fritidsförvaltning för att ansvara för stigröjningen saknas 
ännu, men vi har fått signaler om att det bör vara möjligt, därför är det medtaget här.  

3) Medlemsavgifter föreslås oförändrade: 100 kr/år för enskild medlem, 1000 kr för ständigt medlemskap för enskild medlem 
samt 300 kr/år för stödjande förening. 

4) Dalslands Sparbank har beviljat bidrag upp till 15 000 kr för redovisade materialkostnader, vi räknar med att köpa in material 
för hela det beloppet. 

5) Informationstavlor vid återuppförda uthuset (vilket är ett krav från Länsstyrelsen att det ska finnas) och informationstavla vid 
den gamla husgrunden 

6) Se not 4). Här har en tusenlapp lagts till då det kan uppkomma kostnader för bygget som inte kan täckas av bidraget. 

7) Utöver verktyg/maskiner och underhåll av dessa också material som inte tas upp i annan post exempelvis till huset, 
jordkällare, gärdesgård m.m. 

8) Arrendeavgift, domänavgift hemsida, tackgåvor, mötesomkostnader m.m. 

 




